

Tillsammans

2023

30 juli - 6 augusti

Ledarbrev I

Vi vill bjuda in dig, dina ledarkollegor och scouter till Malungen sydväst om Sundsvall på gränsen mellan Medelpad och Hälsingland. Malungen är en sjö som omges av djupa granskogar. Här kommer vi ha en härlig lägervecka med många roliga och nya utmaningar. Tillsammans skapar vi sommarens bästa scoutläger.





Hej

Nu börjar lägerförberedelserna inför sommaren 2023. Vår förhoppning är att du tillsammans med din avdelning deltar på vårt scoutläger Tillsammans2023. Arbetet i lägerledningen är i gång och de olika grupperna jobbar för fullt. Här tänkte vi kort presentera hur vi har tänkt.

Maten kommer att lagas tillsammans med scouterna i byn som ni bor i. Att laga mat ser vi som en del av programmet och matsedeln är anpassad efter de programaktiviteter som erbjuds.

Vår programstab jobbar med tre olika inriktningar "Tillsammans på läger", "Tillsammans i patrullen" samt "Tillsammans i världen" där vi på olika sätt stärker den gemenskap som scouterna ger både barn och vuxna. Under veckan kommer det också finnas möjlighet till bad, paddla kanot, hänga i kafét och allt som hör ett scoutläger till. Tanken är att varje by är schemalagd på fem halvdagar och sedan kommer det att finnas frivilliga alternativ för de som vill göra mer.

Vår förläggingsgrupp kommer att sätta ihop byar utifrån era önskemål men vår förhoppning är ändå att möjliggöra så så att nya kontakter knyts. Vi strävar efter att ha cirka 30 scouter och scoutledare i varje by.

Som du kanske läste i lägerbrev I så kommer utmanarscouterna erbjudas att bo i en egen by. Vår erfarenhet är att det kan vara svårt att få allt att flyta i en utmanarby därför har vi från lägerledningen sett till att det finns två scoutledare som tar ett helhetsansvar där. De finns där för att stötta utmanarscouterna att ta ansvar. De kommer också att hjälpa till med samordningen av byutrustningen. Därför vill vi att ni verkligen peppar era utmanarscouter att välja att bo i utmanarbyn. Om du är utmanarscoutledare kan du välja var du vill bo antingen med scoutkåren, lägerledningen eller i utmanarbyn.

Förutom de aktiviteter som vi ordnar för scouterna så kommer det finnas möjligheter för vuxna att få träffas på ledarsamlingar och naturligtvis i vårt café.

I januari kommer du att få nästa ledarbrev där du får mer information anmälan och betalning, vi kommer att jobba via scoutnet. Till dess så hoppas vi att du pratar mycket läger med dina scouter och att du inspirerar dem till Tillsammans 2023.

Lite fakta om scoutlägret:

Tid: v 31 dvs. 30/7 till 6/8 2023

För vem? Programmet riktar sig till upptäckarscouters och äldre tillsammans med scoutledare.

Resa: Ordnar ni tillsammans i din scoutkår. Kommer ni med tåg ordnar vi transport från Sundsvalls station till Lägerplatsen till självkostnadspris.

Kostnad: 2000 kr/scout

Mer information: Vi kommer att lägga ut information fortlöpande både på facebook "Tillsammans 2023", instagram "Tillsammans_2023" samt vår hemsida "tillsammans2023.se"

Nästa Lägerbrev: Kommer i januari till din scoutkår.

Deltid eller heltid?

Av erfarenhet vet vi att det finns scoutledare och scouter som inte kan vara på lägret hela veckan, för dessa kommer faktureringen ske enligt följande:

Grundavgiften är 700 kr, för det får man använda toaletter, dricksvatten, nyttja diskvatten i vattentankarna med mera.

Sedan betalas en avgift på 200 kr per påbörjat dygn för mat och program.

Om det är två ledare som byter av varandra exempelvis mitt i veckan betalas hel lägeravgift på 2000 kr.

I anmälan i scoutnet kommer ni att kunna välja hel vecka eller specifika dagar. Mer om detta i ledarbrev 2.

Väl mött

Lägerledningen för Tillsammans 2023

Några frågor?

Lägerchef: Henke Lindén 070-184 46 12

Vice lägerchef: Anja Andersson 070-697 13 05